Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРОТОКОЛ
[bookmark: _GoBack]02.05.2018                                                                                                                          № 3
Заседания комиссии по землепользованию
и застройке территории
Новониколаевского сельского поселения

Председатель – Бурков Д.С.
Заместитель председателя  - Якунина Н.А.
Секретарь – Миронова А.В.
Присутствовали:  Пепеляева В.А, Метлов Н.М., Безбрилова О.Д. ,Комлева Г.И.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение заявления  Межакова Константина Геннадьевича об установлении вида разрешенного использования земельного участка.
1. СЛУШАЛИ:
 Миронова А.В. – сообщила, что в комиссию по землепользованию и застройке территории Новониколаевского сельского поселения поступило заявление от Межакова   Константина Геннадьевича по вопросу перевода части зоны сельскохозяйственных угодий (Сх3), ст.8.8 «Градостроительные регламенты-зона сельскохозяйственного использования» Правил землепользования и застройки муниципального образования «Новониколаевское сельское поселение», утвержденные решением Совета Новониколаевского сельского поселения, от 27.05.2014 № 84 :
а) в коммунально-складскую зону (П3) в районе земельного участка, расположенного по адресу: с. Копыловка, ул.Береговая,28.
ГОЛОСОВАНИЕ:   «За»14; «Против» - 0; «Воздержались» - 0

РЕШЕНИЕ: Вынести заявление Межакова Константина Геннадьевича по вопросу перевода части зоны сельскохозяйственных угодий (Сх3), ст.8.8 «Градостроительные регламенты-зона сельскохозяйственного использования» Правил землепользования и застройки муниципального образования «Новониколаевское сельское поселение», утвержденные решением Совета Новониколаевского сельского поселения, от 27.05.2014 № 84 в коммунально-складскую зону (П3), ст.8.5 «Градостроительные регламенты- производственная зона», в районе земельного участка, расположенного по адресу: с. Копыловка, ул.Береговая,28 на публичные слушания.

Председатель                                                                                          Д.С.Бурков

Секретарь                                                                                               А.В.Миронова

Члены комиссии                                                                                 Якунина Н.А.

                                                                                                               Пепеляева В.А

                                                                                                               Метлов Н.М.

                                                                                                                Безбрилова О.Д
.
                                                                                                                Комлева Г.И.